
PORTO FERREIRA 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA    

SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

CNPJ: 47.794.169/0001-24 

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 – Fone (19) 3581-1022 
CEP 13660-005 – Porto Ferreira – SP 

e-mail: compras@camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II 
da Lei 14.133/2021 

A Câmara Municipal de Porto Ferreira, em conformidade com Art. 75, 
inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a 
administração municipal pretende realizar a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) 
RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO COM BIOMETRIA E IMPRESSÃO 
PARA CONTROLE DA JORNADA DOS SERVIDORES (MÁXIMO 30), 
INCLUINDO INSTALAÇÃO E CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE PARA 
GERENCIAMENTO DOS DADOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO E 
TREINAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, conforme especificações presentes no 
Termo de Referência nº02/2024, podendo eventuais interessados 
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar 
desta Publicação, oportunidade e que a administração escolherá a mais 
vantajosa. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 22/10/2024 às 
17h. 

A proposta de Preços deverá ser entregue pelo e-mail: 
compras@camaraportoferreira.sp.gov.br até a data limite. 

 

Para esclarecimentos: compras@camaraportoferreira.sp.gov.br. 

 

 

 

Porto Ferreira, 17 de outubro de 2024 

Sérgio Rodrigo de Oliveira 

 
 
 

 
 
 
 

mailto:compras@camaraportoferreira.sp.gov.br

